Orario Personale ATA – Profilo CS - in vigore dal 24 ottobre
SEDE TRASTEVERE 
	Nome  
	Lunedì
	Martedì 
	mercoledì
	Giovedi
	Venerdì
	Sabato

	Capocasale 
	7,48- 15,00
	7,48- 15,00
	7,48- 15,00
	7,48- 15,00
	7,48- 15,00
	libero 

	Galati
	7,30-13,30

14,00-17,00
	7,30-13,30
	7,30-13,30

14,00-17,00
	7,30-13,30
	7,30-13,30
	libero

	Origlia 
	8,40- 15,52
	8,40- 15,52
	8,40- 15,52
	8,40- 15,52
	8,40- 15,52
	libero

	Loiero 
	8,40- 15,52
	8,40- 15,52
	8,40- 15,52
	8,40- 15,52
	8,40- 15,52
	libero

	Muriale
	7,30-13,30

14,00-17,00
	7,30-13,30
	7,30-13,30

14,00-17,00
	7,30-13,30
	7,30-13,30
	libero



SEDE XXV APRILE

	               Nome  
	Lunedì
	Martedì 
	mercoledì
	Giovedi
	Venerdì
	Sabato

	Grollino  
	7,30-13,30

14,00-17,00
	8,40-14,40
	11,00-17,00
	7,30 -13,30
	7,30-13,30

14,00-17,00
	libero 

	Oppedisano 
	8,40-14,40
	7,30-13,30

14,00-17,00
	7,30-13,30

14,00-17,00
	8,00-14,00
	11,00-17,00
	libero

	Pietroburgo
	8,00-12,00
	7,30-10,30
	7,30-11,30
	8,30-11,30
	8,00-12,00
	libero

	Trimboli 
	13,00 - 17,00
	14,00-17,00
	13,00 - 17,00
	14,00-17,00
	13,00 - 17,00
	libero

	Costantino
	7,30-13,30

14,00-17,00
	11,00-17,00
	8,40-14,40
	7,30-13,30

14,00-17,00
	7,30-13,30
	libero


SEDE CARRERA
	                Nome  
	Lunedì
	Martedì 
	mercoledì
	Giovedi
	Venerdì
	Sabato

	Labadessa
	7,30-14,42
	10,00-17,12
	7,30-14,42
	10,00-17,12
	7,30-14,42
	libero 

	Piscioneri 
	10,00-17,12
	7,30 -14,42
	10,00-17,12
	7,30-14,42
	10,00-17,12
	libero


· Si alternano  giornalmente:  inizia il turno antimeridiano Labadessa
SEDE CANNOLARO
	               Nome  
	Lunedì
	Martedì 
	mercoledì
	Giovedi
	Venerdì
	Sabato

	Romano 
	7,30-14,42
	10,00-17,12
	7,30-14,42
	10,00-17,12
	7,30-14,42
	libero 

	Ientile
	10,00-17,12
	7,30 -14,42
	10,00-17,12
	7,30-14,42
	10,00-17,12
	libero


· Si alternano  giornalmente : inizia il turno antimeridiano Rocco.
SEDE GIARDINI
	               Nome  
	Lunedì
	Martedì 
	mercoledì
	Giovedi
	Venerdì
	Sabato

	Arcorace 
	7,30-14,42
	7,30 -14,42
	7,30-14,42
	7,30-14,42
	7,30-14,42
	libero 

	Screnci 
	10,00-17,12
	10,00-17,12
	10,00-17,12
	10,00-17,12
	10,00-17,12
	


· Si alternano settimanalmente . Inizia il turno antimeridiano Arcorace 
